БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ

 БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

17- заседание  27 созыва

ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан на 2017 год

Рассмотрев предложенный проект плана работы на 2017 год, Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год (прилагается).

          2. Рекомендовать председателям постоянных комиссий вести работу в соответствии с планом работы Совета.

Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
22 декабря 2016 года

№ 91
с.Арбашево